ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 (ТИК  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ГАЗАР ДЭБИСХЭРЭЙ
ҺУНГУУЛИИН КОМИССИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2023 г.                                                                                                                                       №  171

п. Заиграево

О  заверении списка кандидатов в депутаты
Совета депутатов муниципальных
образований сельских поселений, выдвинутых
Заиграевским районным отделением
БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО
ОТДЕЛЕНИЯ политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований сельских поселений, выдвинутых Заиграевским районным отделением БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ташеланский № 1, Эрхирикский № 2, Центральный № 1, Шпалозаводской № 2, Талецкий № 1, Усть-Брянский № 1, Челутаевский № 1)  в соответствии с п. 6 ст. 26 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Заиграевский район» решила:
1. Заверить список кандидатов в Совет депутатов муниципальных образований сельских поселений по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ташеланский № 1, Эрхирикский № 2, Центральный № 1, Шпалозаводской № 2, Талецкий № 1, Усть-Брянский № 1, Челутаевский № 1)  в количестве 11 человек, выдвинутых Заиграевским районным отделением БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Заиграевского районного отделения БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципальных образований сельских поселений, Заиграевским районным отделением БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам (Ацагатский № 1, Ташеланский № 1, Эрхирикский № 2, Центральный № 1, Шпалозаводской № 2, Талецкий № 1, Усть-Брянский № 1, Челутаевский № 1).
3. Направить копии заверенного списка кандидатов в окружные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Заиграевский район» в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                          Т.Г. Орлова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии муниципального
образования «Заиграевский район»                                                                     С.С. Снегирева

Список кандидатов заверен
решением Территориальной  избирательной комиссии
муниципального образования «Заиграевский район»
от «20» июля 2023 № 171

Список кандидатов
в депутаты представительных органов муниципальных образований, выдвинутых Заиграевским районным отделением БУРЯТСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по многомандатным избирательным округам

Ацагатский многомандатный избирательный округ № 1
1. Цыжипов Борис Валерьевич, год рождения – 1969.
Ташеланский многомандатный избирательный округ № 1
1. Ботова Татьяна Ивановна, год рождения – 1958.

Эрхирикский многомандатный избирательный округ № 2
1.        Халбаева Антонина Константиновна, год рождения – 1952.

Центральный многомандатный избирательный округ № 1
1. Вавринив Марина Павловна, год рождения – 1967.

Шпалозаводской многомандатный избирательный округ № 2
1.         Маслов Николай Николаевич, год рождения – 1958.

Талецкий многомандатный избирательный округ № 1
1. Нимаев Жалсан Валерьевич, год рождения – 1989.
2. Пахомова Ольга Юрьевна, год рождения – 1977.

Усть-Брянский многомандатный избирательный округ № 1

1. Капустина Светлана Федоровна, год рождения – 1976.
2. Мунгалова Татьяна Анатольевна, год рождения – 1983.
3. Выборнова Лидия Иннокентьевна, год рождения – 1953.

Челутаевский многомандатный избирательный  округ № 1

1. Тамоян Вера Николаевна, год рождения – 1991.
image1.wmf

oleObject1.bin